
  Протокол матча   ИМФЛ 33+ (лето 23г) | Летний Чемпионат ИМФЛ-Москва (возраст
33+) 2023Г / Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Талас (33+) : Состав команды на игру   ФК Дружба 33+ : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдижалалов Улукбек
Абдыракманов Самарбеков
Абжалбеков Эржан
Абышкаев Руслан
Албанбаев Алишер
Алимов Адилет
Алчикенов Урмат
Астаркулов Тынчтыкбек
Байтиков Талгат
Бокошев Азамат
Болотов Ислам
Борбуев Мунарбек
Гуламкадыров Абдуллох
Джакыпбеков Мээрбек
Досалиев Алмазбек
Жаманкулов Тахир
Качканаков Сатымкул
Кодиров Хайрулло
Кушубек уулу Талгат
Максытов Акпарали
Мураталиев Ислам
Нарманбетов Талгат
Омурзаков Алибек
Татанбеков Нурсултан
Чунахунов Бахтияр
Чыныбеков Эрмек

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдиев Нурбек
Абдурахманов Элдар
Адилов Самат
Акбалаев Батыр
Акимов Медербек
Анарбаев Абдирасул
Арипжанов Жоомарт
Аширов Тайир
Гобаев Улукбек
Довгопольный Николай
Дуйшобеков Эржан

10 Жоробеков Чынгиз
Колеев Денис
Мамытов Кылыч
Матаев Марлен
Осмонов Марат
Осмонов Муратбек
Талишов Нурсултан
Тамашаев Улан
Ташболотов Нурмухаммет
Торобаев Адилбек
Шадыманов Азамат
Шарипов Шухрат
Шератов Нурбек
Эрнис Мырзакулов
Эшматов Айбек

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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